PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 ноября 2019 г.
	№ 28/638-П

О внесении изменений в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве               по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области    от 16.05.2016 № 12/209-П «Об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала
и трудовых ресурсов Ульяновской области

В разделе 2:

1) подпункт 2.3.32 пункта 2.3 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«социальная трудовая реинтеграция лиц, осуществлявших незаконное потребление наркотических средств и психотропных веществ, страдавших алкоголизмом.»;

2) дополнить пунктом 2.91 следующего содержания:
«2.91. Оказывает поддержку организаторам добровольческой (волонтёрской) деятельности, добровольческим (волонтёрским) организациям.».
_______________
2611км2